
令和４年９月１２日 

保護者 各位 

 

伊江村立伊江小学校 

校長 小波津 京子 

（公印省略） 

 

 

校内研修会に伴う下校時刻変更のお知らせ 

 

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げ

ます。 

さて、教職員の授業力向上を目指し、９月２０日（火）２年生の国語科の研究

授業を実施し、校内研修会が行われます。 

つきましては、児童の下校時刻を下記の通り変更いたしますので、ご了承の程

宜しくお願いします。 

なお、下校後の児童の安全に対するご配慮をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日 ９月２０日（火）  研究授業２学年（授業者：宮城 早希 教諭） 

 

学 年 授業日課の変更 下校時刻 備   考 

２ 年 ５校時授業(通常通り) 午後２時５０分 
５校時に研究授業

を行う。 

２年生を除く

全学年 
４校時授業に変更 午後１時３０分 

全教師が研究授業

に参加するため。 

 

 

２ 全学年とも給食はあります。 


